

---

# Lykke Holding Ringe ApS

**CVR-nr.: 38243527**

Østre Ringvej 26  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/05/2024**

---

**Elna Teglværk**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Lykke Holding Ringe ApS  
Østre Ringvej 26  
5750 Ringe

CVR-nr.: 38243527  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Lykke Holding Ringe ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ringe, den 30/04/2024

## **Direktion**

Jan Frederiksen

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i Lykke Cykler & Scootere ApS. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 587. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 5.746 og en egenkapital på tkr. 4.954.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-3.217</b>	<b>-3.795</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.217</b>	<b>-3.795</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		780.297	778.821
Andre finansielle indtægter		46.395	0
Øvrige finansielle omkostninger		-4.828	-17.867
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>818.647</b>	<b>757.279</b>
Skat af årets resultat		-231.418	4.120
<b>Årets resultat</b>		<b>587.229</b>	<b>761.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		80.297	278.821
Overført resultat		406.932	482.458
<b>I alt</b>		<b>587.229</b>	<b>761.279</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.602.616	1.522.319
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.602.616</b>	<b>1.522.319</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.602.616</b>	<b>1.522.319</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	387.660
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>387.660</b>
Likvide beholdninger		4.143.319	2.566.433
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.143.319</b>	<b>2.954.093</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.745.935</b>	<b>4.476.412</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.552.616	1.472.319
Overført resultat		3.251.645	2.844.713
Forslag til udbytte		100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.954.261</b>	<b>4.367.032</b>
Skyldig selskabsskat		127.418	108.922
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>127.418</b>	<b>108.922</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		494	458
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		663.762	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>664.256</b>	<b>458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>791.674</b>	<b>109.380</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.745.935</b>	<b>4.476.412</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden deltager i samarbejde med Lykke Cykler ApS.

### 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1